
Buhví: Na nové desce máme samé vynikající muzikanty

Napsal uživatel Šaolín
Pátek, 20 Únor 2004 04:00

Je to poměrně nedávno, kdy pražská skupina Bůhví vydala svoje první velké devítipísňové
cédéčko. A než jsme se nadáli, je tady s deskou další, tentokráte patnáctitrackovou. Světlo
světa spatří tahle placka 25. února v pražském Lucerna Music Baru, a protože to je už
zanedlouho, poprosil jsem Martina Hrubého, zpěváka a kytaristu Bůhví, aby nám k desce i ke
křtu něco pověděl. 

Martine, Bůhví pokřtí 25. února v pražském Lucena Music Baru svoji novou desku. Jak se bude
jmenovat?

Deska se jmenuje Akt.

Jak dlouho se deska natáčela a kolik na ní nalezneme písní?

V říjnu jsme začali, v prosinci skončili. Kolem Vánoc byla pauza a v lednu jsme vše domíchali.
Naleznete na ní patnáct písní. Jedná se vesměs o novinky, nebo jsou tam i nějaké písně, které
se objevily na předchozích nosičích? Čtyři písně už byly kdysi zaznamenány ve zcela jiném
aranžmá a v jiném muzikantském obsazení. Ostatní písně jsou novinky.

Na jaké pecky se tedy můžeme těšit?

Téměř na všechny, které hrajeme na koncertech a které chybí na první desce. Plus nějaké
další.

Prodělali jste od natočení poslední desky nějaké personální změny?

Trumpetista Radim Knapp nám utekl do londýnských jazzových klubů. Nahradil ho "mistr
zábavy" Karel Pičman.

 1 / 3



Buhví: Na nové desce máme samé vynikající muzikanty

Napsal uživatel Šaolín
Pátek, 20 Únor 2004 04:00

Máte na desce nějaké hosty?

Spoustu! Samé vynikající muzikanty. Ještě jednou jim děkujeme!

U koho deska vyjde?

Vydává jí Michal Dvořák - WIND. Jako tu minulou.

Na vašem křtu 25.2. bude hrát jako host skupina Eggnoise. Má to nějakou spojitost se křtem
nebo je to náhoda?

Eggnoise jsou skvělá kapela a my jsme je o to požádali, takže to náhoda není. (Mimochodem
jejich bubeník Jan Malý hrál v první sestavě Bůhví a máme ho moc rádi)

Budete mít na křtu ještě nějaké další hosty?

Dechovou sekci, perkuse, kontrabas, atd. Album pokřtí Jarda Svoboda s Robertem Škardou z
Trabandu a rovnou si s námi něco zahrají.

Chystáte nějaké koncerty i jinde po ČR?

19. 2. jedeme hrát do Vrchlabí. Chystáme se sehnat šikovného manažera, který by koncerty po
ČR i v zahraničí zařizoval. Takže se nás jistě všude dočkáte!

Kde všude bude vaše deska k dostání?

 2 / 3



Buhví: Na nové desce máme samé vynikající muzikanty

Napsal uživatel Šaolín
Pátek, 20 Únor 2004 04:00

Na našich koncertech, na Internetu ( www.buhvi.cz ) a v obchodní síti Hypermarketů. Dále se
uvidí.

Martine, díky za rozhovor.

 3 / 3

/rozcestnik.asp?akce=redir&amp;id=302

